



KURULUŞ . 1972  
TEL: 1249

27- Ağustos-1991-Salı ★ Yıl : 19 Sayı: 954★200 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Büyük Zafer'in 69. Yıldönümü

# 30 Ağustos Zafer Bayramı Törenlerle Kutlanacak

— Bayram dolayısıyla bütün resmi daireler gündüz bayraklarla donatılacak gece de fener alayları düzenlenecek.

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın törenlerle kutlanacağı açıklandı. Garnizon Komutanı Pers. Yüzbaşı M. Cengiz Kuru tarafından yapılan açıklamada kutlamalarla ilgili hazır-

lıkların devam ettiği bildirildi.

Büyük Zafer'in 69. yıldönümü dolayısıyla yapılacak tören ve kutlamalar 30 Ağustos günü sabah 08.00'de başlayıp gecesaat 24.00'de sona erecek.

Yapılan açıklamaya göre kutlama törenine 30 Ağustos günü sabah saat 9.00'da Atatürk anıtına çelenklerin konulması ile

başlanacak. Garnizon komutanının günün anlam ve önemini belirten konuşması ile hükümet alanında devam edecek törenleri geçit töreni takip edecek. Geçit töreninden sonra Garnizon Komutanı, Kaymakam ve Belediye Başkanı tebrikleri kabul edecek. Gece saat 21.00'de de fener alayı düzenlenecek.

## Kontenjanı Dolmayan Bölümlere Önkayıtla Öğrenci Alınacak

### Endüstri Meslek Lisesinde Kesin Kayıtlar Devam Ediyor

— Okul idaresinden yapılan açıklamada aday kaydını yaptırmak isteyen öğrencilerin okula velileri ile birlikte başvurularını istendi.

Seydişehir Endüstri

Meslek Lisesi'nde kesin kayıtlar sürerken, kontenjanı dolmayan bölümlere de önkayıtla öğrenci alınıyor.

Okul idaresinden yapılan açıklamaya göre 13.

Devamı Sayfa 2'de

## BASÖZ

### ÇEVRE BAKANI ve SUĞLA

Sefa KOYUNCU

iki hafta önceki yazımda Türkiye'de çevre meselelerinin büyüdüğünü ve bir çevre bakanlığına ihtiyaç bulunduğunu ifade etmiştim.

Kuruldu ve Sayın Ali Talip Özdemir'de bu bakanlığa getirildi.

Hayırlı olsun.

Hem kendisine, hem de memleketimize hayırlı olsun.

Gazeteci olarak biz bu işe ayrıca sevindik. Çünkü artık sesimizin yankısına kulak verecek bir bakanlık var.

«Suğla Gölü unutuldu mu» diye sordumuz zaman, inanıyoruz ki sorumuza cevap verecektir.

■ Devamı Sayfa 2'de

## Çevre Bakanı Ali Talip Özdemir'e Soruyoruz :

### Sazlıklar Koruma Altına Alınırken Suğla Gölü Unutuldu mu ?

— Devlet Bakanı Ali Talip Özdemir'in Konya'da düzenlediği basın toplantısında Beyşehir, Hotamış ve Akgöl'de çalışmalara başlandığını, bu bölgelerdeki sazlıkların da koruma altına alınacağını açıklarken Suğla Gölü'nden söz etmemesi Seydişehir'lilerin tepkisine yol açtı.

Çevre Bakanlığına atanan Ali Talip Özdemir'in Konya'da düzenlediği basın toplantısında Konya'daki sazlıkların koruma altına alınacağını belir-

ten açıklaması memnunkle karşılanırken ilçemizdeki Suğla Gölü'nden hiç söz etmemesi vatandaşların tepkisine yol açtı.

Çevre Bakanı Özdemir'den Suğla Gölü'nün korunması ve kurtarılması için çalışma yapmasını istediklerini söyleyen vatandaşlar şöyle konuştular :

«Bakan basın toplantısında Konya ve çevresindeki göllerle sazlık alanların korunmasından ve bu konuda çalışmaların Devamı Sayfa 2'de

## SHP Milletvekili Aday Adayı Tefrik Tatlı'nın Açıklaması

SHP Milletvekili aday adayı Tefrik Tatlı, Sosyal Demokrasi ile ilgili görüşlerini şöyle açıkladı :

«Sosyal Demokrasi ;

Tüm dünyada gerçek anlamı ile tam bir eşitliğin sağlandığı idari şekildir. Bu eşitlik sınıf sınıf: işçi kesiminde, memur kesiminde çiftçi kesiminde, üniversitelerde hatta mecliste, yaşadığı sınıfın eşitliğin zevkini yaşar.

Kıymetli okurum : Enflasyon denen tehlike eşitsizlikten doğan gelir dağılımının oluşu ile ortaya çı-

Devamı sayfa 2'de



## DSP İlçe Başkanı Ahmet Küçük :

### «Demokrasiye Aykırı Olmayan Seçim Yasasına Evet,,

Hazineye girmeyen 118 çeşit fonlarla, özel uçaklarla, sayısını bilmediğim son model otomobillerle, beş ayda biten otuzbir milyarlık Cumhurbaşkanlığı bütçesi ile yurt içinde ve dışında yandaşları ile zevk-ü sefa içerisinde gününü gün eden hanedanlığın sonu gelmiş oluyor.

Enflasyon canavarı ağzını açtı, fakir fukara geçimini temin edemezken «zengini severim-Türkiye'de fakir yok» diyen saltanat çatırdamaya başladı.

Devamı Sayfa 2'de

## Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu Milletvekili Aday Adayı Olduğu Hakkındaki Haberi Yalanladı

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu yazılı olarak yaptığı basın açıklamasında milletvekili adaylığı olduğunu ileri sürdüğünü ve bu konuda bir adaylığı olmadığını belirtti.

Devamı Sayfa 3'de